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Lapuan kaupungin oikaisuvaatimus koskien Asunto-Osakeyhtiö Lapuan A-Ran nan pu rkam isl uvan voimassaoloajan jatkam ista

Asunto-Osakeyhtiö Lapuan A-Ranta on hakenut purkamislupaan jatkoaikaa.
Lupa on myönnetly 29.4.2019 (rakennuslupa no. 1g-0051-p), tupa on tullutlainvoimaiseksi 17.5.2019 ja jaikoaikaa töiden aloittamiseen on myönnetty
17'5'2024 saakka. Rakennustarkastaja on päätöksellään 2.g.2oz4jatkanut
purkamisruvan voimassaoroaik aa ll .6.zo26 asti.

Esitämme oikaisuvaatimuksen rakennustarkastajan päätökseen g 1 42 koskienAsunto-osakeyhtiö Lapuan A-Rannan pu rkam isluvan voimassaoloajan jatka-
mista. perustelumme oikaisuvaatimukseen ovat seuraavat:

Kiinteistönomistajalla on ollut lupa rakennuksen purkamiseen jo viisi vuotta,sillä luvalle on jo aikaisemmin myönnetty jatkoaikaa. Rakennuksen purkamista
ei ole aloitettu, eikä kiinteistönomista;a od esittänyt aikataulutettua suunnitel-
maa rakennuksen purkamiseksi. Oleiettavaa on, että rakennus on edelleen
pu rkamatta jatkoajan päättyessä.

Rakennus sijaitsee Lapuan kaupungin keskustassa keskeisellä paikalla Kaup-pakadulla. Rakennus on huonossa lunnossa rumentaen kaupunkikeskustaaja se on ollut useasti myös ilkivallan kohteena. Rakennus aiheuttaa nykyisel-lään turvallisuusriskin. Rakennuksen kunnossapito on laiminlyoty, eikä raken-nus vastaa lain vaatimuksia. Rakennuksen purkamattomuus vaikuttaa merkit-tävästi myös maankäytön suunnitteluun.
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Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan lupa raukeaa, mikäli rakennustyötä ei
ole aloitettu kolmessa vuodessa tai saatettu loppuun viiden vuoden kuluessa.
Lain mukaan kunnan rakennusvalvontaviranomainen voi pidentää luvan tai
hyväksynnän voimassaoloa työn aloittamista varten enintåan kahdella vuodel-
la, jos oikeudelliset edellytykset rakentamiseen tai muuhun toimenpiteeseen
ovat edelleen voimassa. Nyt myönnetty jatkolupa ylittää maankäytiö- ja ra-
kennuslain mukaisen määräajan.

!1ry11-t<aupungin jättämä lausunto (lausunnon antajana kaupungingeodeetti)
2:.!'6'2024 purku luvan voimassaolon jatkam iseen on bllut seuiaauänåinen :
"Rakennus on päässyt huonoon kuntoon ja se tulisi purkaa mahdollisimman
nopeasti."

Lapuan kaupunki esittää, että Ympäristölautakunta hyväksyy oikaisuvaati-
muksemme ja päättää hylätä rakennusvalvojan paatdksen'Sl +zja määrää
kiinteistönomistajaa purkamaan rakennuksen välittömästi si-ten, etta purkutyo
on saatu päätökseen 31.12.2024 mennessä.
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